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ADULTO 3 em o
o
xR vero e . HEALCATH™ KOTIMALE
o73 cuscer ENFERUERIA | DESEGURDAD 24 amne wh m 109 B 308 B 77i806)7% TS 3416500 231019500]'S f CUMPLE o CUMPLE .| O CUMPLE - CUMPLE SUPERAZRECIO. |4 BIOPLASTS AS,
19rm OO
CATETER VENOSO HEALCATH™ N ROCLVALE
674 cuces ENFERUERA | DESEGURDAD 22 mnne N 1708 23 3565 5638 s 2us00f o osmusee s 2mxsools  remms@ls  Tewormls  2mnee] ool cuMALE CumPLE ROCUMPLE CcumPLE cumote SUPERAFRECIO |4 BOPLAST SAS 0,00
2mm TECHO
CATETERVENOSO HEALCATH™ HOCUVALE
675 [4]1<:09 ENFERMERIA D SEGURDAT 20 A RA 7084 ni €077 10455 s 2u500| § . §2 14500 $ 4227 78000| § 496353000f §  1303516500] § 2242547500 AUTOSAE™ CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE CUMPLE CLMALE SUPERA “RECIO |4 BIOPLASTS AS 0,00
20mm TECHO
CATEFER VENOSO HEALCATH™ NO CUMALE
676 ccos EWFERMERI | DE SEGURDAD 13 i [y 1887 »7 1700 wir s 214500] § - §2 18500 S 3TESMIS 540540000 S 165165000} S WSO L paercn CUMPLE CUMPLE RO CUMPLE CUNPLE CUMPLE SUPERA PRECIO |4 BIOPLASTSAS 0,00
Ima TECO
CATETER VEHOSO HEALCATH™ HOCUMPLE
677 oucer enrERMERIA | DESECUROAD 16 o A 1 As % s s 21450 8 | oswse s 572000} § s867000| NS RN CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE CUMRLE cUMRLE SUPERA PRECIO [4 BIOPLAST SAS 0,00
Somm TECD
CATETER VENOSO HEALCATH'™
78 cucer EHFERMERIA | DE SEGURDAD 16 ammng ik @ 3 “ 15 s 214500| § | smsee |s ssewoois Boses|s  wesocols  assmsoa) ol CUMPLE CUNPLE NOCUNPLE CUMPLE CUMPLE CUNTLE [« BIOPLASTSAS 0,00
3mm
CRIETER VENOSQ HEALCATH™ RO CUNPLE
679 oo ENFERMERA | DE SEGURIDAD 14 ammo WA 3 » i 25 s 23000| 3 | s |s 1250001 $ creoool s answoo|s 0| oo CUMPLE cuMmLE NOCUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAPRECIO 14 BIOPLASTS AS 0,00
Somm TECHO
636 R ENFERUERA. C"E’"Z“"‘“"” a1 A & 363 0 1027 s 102000f 3 . st |s 6520000 s 98226000 § cls  10475000] HEALCATH™ CUMPLE CUMPLE HO CUMPLE cumPLE CuMPLE UMPLE |4 BORASTSAS 0.00
87 etz ourerur | MO0 |y wh " 616 o s 102000} 8 stonor | 1sx00|s  ea9500| S ls  rosgowm| HEALCATH™ CUMPLE CUMPLE MO CUMPLE cuMPLE CumPLE CUMAE |4 BOPLASTSAS 0,00
688 ciscio ENFERMERIA C“E‘E;"E"Ow onss s 105 145 0 851 $ 102000 § - $1020.00 s 107.100.00 § 76092000] § s 6802000} HEALCATH™ CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE £ BIOPLAST S AS. 000
89 cucos ENFERMERIA C“"“:f““" an A s ° ° r 3 102000] § §102006 | 5%00| § s s 25%000] HEALCATH™ CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE |4 BIOFLASTSAS 0,00
TERAPIA CANWR A NASAL DE
r casco2 RESTAORiA QxGEND aanies Nk ' o 19 F s s9800] 5 ms2]  s106882 S 1068625 t004s028|s  20sa9s2|s  3woess2|  BIOLFE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cwre [« moPLasTsAS 100,00
ernustara
repia | Comnatasi o NOCUMPLE
789 Geaces AEShiAtoRls |ORCENONEORATAL]  anizng A 2 » 19 27 s 83800} § w2y stoedsz S 250954 § suss0|s  AWONM]S 66| BIOUFE CUMPLE cuMLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAPRECIO [¢ BIOPLAST S AS 0,00
m TECHO
! NOCUMPLE
7% coacos IERaPia CANULANASAL OF a2y A 68t 21 1284 086 s 88400} § 6r36]  S1061%6 s 7e3aT6|s  sswars|s  tomesaseis 322 BIOLIFE CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAFRECIO |4 BIOPLASTSAS 0,00
RESPIRATCRIA OXGEND ADULTD TECHO
701 craszs TERAPA  [CARULAKASALCON 500 wA ) o ° 1 s 24r500} % e025] s | FRETH I s s crs2|  BlOUFE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cuwrLE CUMPLE |4 BIOPLASTSAS 100,00
RESPIRATORIA EXTENSION
NOCUMPLE
a7 coaco? AMESTESIVOGHA C"'“’“’:“ MRS pases wA s 3 102 160 $ 700001 3 wgo| 8080 s w062700( 5 warsol s men0|s 14089600 GOLDENCARE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAPRECIO |4 BIOPLAST SAS. 0,00
oo TECHD
HOCUMPLE
08 620t AMESTESIOLOGH | SANHABEMATOL] g yp A a2 » Y 7 t 0] s ued] 88080 s 292 s 26680} s 12060220{s  217%820| GOLDENCARE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | SUPERAPRECIO |4 BIOPLASTSAS 0,00
" 1ECHO
L] crearss RHESTESILOGIA “"”L::f hadd azssis A ) [ % © 3 740001 § 100,60! $88060 N e2080 € 70880 s peo|s 5722900 GOLDENCARE CuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14 BIOPLASTSAS 100,00
NOCUMPLE
86 craarnz AESTESIOLOGI "‘”"‘:::"‘“” 25106 wA ) 3 ” 2 s 74000 3 wge]  ses0e0 s w080 s 26480| 1457020| 5 1849260| GOLDENCARE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAPRECIO |4 BIOPLASTSAS 0,00
. IECHO
a1 claBTss AHESTESIOLOGIA ““"“6:"‘ Mot 288106 WA 1 . 1 17 3 Ta000| § 14080 588060 H 8080 § 35240| § 108567.20( § 1297020] GOLDENCARE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE |4 BIOPLAST SAS. 100,00
™
812 ClasaTse NESTESIOLOGIA CN‘UU::“E MAYOD $2785106 A ' ° 2 5 $ T00]$ 140,60 $880.60 5 880604 $ -|s 3522401 § 240300{ GOLDENCARE CUMPLE CUMPLE CUMPLE. CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4 BIOPLASTSAS 96,03
~
CAMARA
ESPACUADORA PARA NO CUMPLE
1 CHosa TERAPIA ; APUICACKON DE amnt A “ 1% » a7 3 334000] 8 84,60 $397460 s 1585840} § 59619.00| § 1122880} § 166 £06 20° BIOLIFE CUMALE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA PRECIO |4 BIOPLASTSAS 000
RESPIRAIORIA | MHALADORES POR TECHO
VIARESPIRATORIA
HEOHATAL
CAM
ren
APLICACION OE NOCUMPLE
82 Clas2s ﬂsmm WHALADORES POR @ A 59 08 m 1048 $ 334000| 8 63460 $3574E0 1 234501.40] S BI0&740| 5 306441660| 5 416925540, BIOLIFE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAPRECIO |4 BIOPLASTSAS 000
VIA RESPIRATORIA . TECHD
ADURTOUINHALOCA
MARA 2D 10} "
BoLsa KO CUMPLE
< £oag0t EHFERMERA |  RECOLECCION v wa % 199 a2 1088 B mm|s ugj  wme s 620680} § s2020)s  7ssnds0|s  2msws0|  BIOUFE CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | SUPERAPRECIO |4 BIOPLASTSAS 0,00
ORIMAREONATAL TECHO
NOCUMPLE
850 03801 reOIOLOGH | BASA ‘”mf‘“‘ 15 areiser wa 2 ° 9 u 3 ns0m| s g0 22880 S 5455720} § -1s  2sesrasls 30028460 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAPRECIO [ BIOPLASTSAS 0,00
TECHD




DATOS DEL HOSPITAL DATOS DEL PROPONENTE CONCEPTO EVALUACIONES
VALORIVA {SLEL
C’
cnousmao]  CHTDAD i worton | womrorat | TG0 vearcacon ot
TEM CODGO ESPECIALIDAD HOMBRE DEL CODIGO UNSPSC | OBSERVACIONES CANTIDAD FUNCIONAL DE HOSPITAL TOTAL CANTIDAD | VALOR UNITARIOQ COLOGAR VALORUNITARIO [ VALOR TOTAL UNIDAD HOSPITAL BOGOTAsUF. MARCA YO DETALLES(SIEDS] EVALUACION EVALUACION EVALUACION EVALUACION DE EVALUACION NOWBRE DEL PUNTAIE
INSTITUCIORAL QUELOUSA PRODUCTO BOGOTA REGIONAL DE REQUERIDA SINTVA AN - IVAIRCLUIDO BOGOTA FUNCIONAL DE REGIOHAY DE I REFERENCIA REQUIERE) JURIDICA FIHARCIERA TECHICA EXPERIENCIA
ZiPAQUIRA ZIPAGUIRA MANUALRENTE, ZIPAQUIRA 2ZIPAQUIRA | ZIPAQUIRA+REGIO, GENERALES
SE ENCUENTRA
FOR®ULADO)
BOLSADE DRERAL
851 C1529808 ENFERVERIA URBARIO 42142704 [ 1 % " 143 s 388500f § FAL 472215 5 474215 § 13752235] ¢ 53586295] § €78177.45 BIOLIFE CUMPLE CUNFLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE CUMPLE 4 BOPLASTSAS 100,00
FEGATRICA
BOLLADE DRENAK KOCUNPLE
852 EG430Y ENFERMERIA URINARD AOLL 10 47147704 ) 375 109 1785 3 3.49500( % 664,05 5515505 13 1667 17905 & 1552643751 § 4156481451 8 FAEL BICUIFE CUMPLE CUMFLE CUMPLE CUMPLE SUPEFAFPRECT [2 EIGPLAST SAS 0,00
2080mt TECHD
BOLSADE
£53 E3801 ENFERMERWA n:{i‘:;;%’:z " 288 3 % 9 € 8 3 664000 § $6640.00 s 10624060} & 8622000] § 3%84000) § 550 550,00/ OXMED CuvALE cuvste RO CUMPLE CUMFLE ammLE CuMpE 4 ECPLASTSAS 0,00
€0t FR TRG 20
BOLSADE
COLOSTOMA g conts
54 cTasEs7 ENFERMERIA | ORENABLE OPACA e i ’u " 22 1% 18 53 3 664000] § $662000 s 152720004 § 92500] $ 106 23000) § 351 520,00 OXMED CUMFLE CUMPLE NOCUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE 4 BOPLAST SAS 0,00
CONFRIRO S €0
s
BOLSADE
COLOSTOMA Compaie conts
a5 cnessse EnFERMERIA | DRENABLE OPACA anizos il s o 3 ) s 664000] 5 S| sem s 5976000} § S 2560005 256000]  OXMED CuMPLE CUMALE NOCUMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE |4 BOPLASTS AS 0.00
CONFLTRO 4550
o
BOLSACOLOSTOMIA
URASOLAPIEZA c MPLE y
56 CT5822075 NEQNATOS HEONATR. 472308 NA 3 o Q 1 s 128975001 § - 81297500 s j287500§ § -1s s 1287500 OXMED CUMPLE CUNMPLE KO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4 BOPLAST SAS 0,00
RECORIABLE
80t .
857 CTIaz680 EHFERMERIA cg:‘;f“’z;":,}‘;f"‘u s tin 1 0 0 ' s 12915001 § -} sewso s 1267500} 5 s s 1297500 OXMED CUMPLE CUMPLE HOCUMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE |4 BIOPLASTS AS 0,00
2%-10¢ mm. )
Beta colostoma 45
859 CT14E1570 ENFERMERIA | mm™ F &0 de carbong anines WA 1 L] [ 1 $ 664000F 3 - $6640.00 H 664000| S s s € 640,00/ CXMED CUMPLE CUMPLE HO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE & BIOPLASTSAS 0,00
ortte i
80 241263 T ‘:;«"H AL aanes wA 5 o 7 2 s asr500 5 - 81500 |5 aap500] § s 6282500 s w0770000]  OXMED CUMPLE cuvPie NOCUMPLE CUMPLE cuMPLE CUVPLE s SOPLASTSAS 0,00
BARRERA
et Eorco? crucw  |ProTECTORAGe P  azizros fin 1 o 0 1 s 2745000) $ -1 saso | 2145000 1S -is waoo|  oxuep CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE CUMPLE CUMPLE CLMPLE [« BOPLASTS AS 0.00
82 crizszm ERFERMERIA sz‘;‘;fﬁj’oim 2312105 WA B 0 7 ? B 290000( § s29000 s 1as0o| s s w0x000fs  27azmw00)  OxMED CUMPLE cumPLE MO CUMPLE CUNPLE cunPLE CUMPLE |4 BOPLASTSAS 0.00
BARRERA Cempattle con boksa
855 E0iCa1 ENFERMERIA COLOSTOMIUA PLANA] 42382005 e cob - 15 1% &4 o 3 1348000} § - $12450.00 $ 02200000 5 20220000} § 862720001 § 1267 120,00/ OXMED CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMALE CUMPLE CUMPLE 4 BOPLAST SAS 0,00
Ioeme osiom
BARRERA Compable con doka
&7 CT1ze65 ENFERWERIA | COLOSTOMIA PLANA| 2312105 Plaaiuiie 2 3 3 51 3 1348000| $ $13480.00 s 2656000] 5 17526000| § 21568000] 5 £87.480.00 OXMED CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4 BOPLAST SAS 0,00
$1-60mm
BARRERA Compatcie conboka
868 Cruastent ENFERMERIA | COLOSIOMIA 45 mm 42312108 e 1 [ [ 3 H 13.420,00{ §134%000 |5 1342000 § s -|s 13 480,00 OXMED CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  [4 BOPLAST S AS | 0,00
MOLDEABLE
BARRERA DE Cormpattie con bolsa
853 Ctrantsts ENFERMER®  |COLOSTOMAPLAMA]  <2312108 e o s 0 n % s 1348000 3 -1 s is wrsiwooe] s S aae]s  452000]  OXMED cuMmE CuMPLE KOCUMPLE cuMPLE CUMPLE CUMPLE |4 BOPLASTSAS 0,00
4550 mm -
VENDA ELASTICA 6 SHERLEG
3 AOIVRI ORIOPEDIA 675 YARDAS 4211505 KA 00 192 1286 26 3 2175001 § . $217500 s 174000000f § 413250001 § 275705000} § 4950300 00 SHERLEG BOLSA X 35 UNDS CUMPLE CUMALE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LABORATORIES 100,00
SAS
VENDAELASTCA 5 SHERLEG
4 a2 ORTOPEDIA rAAIOAS azaises wa 12 s a7 56 s 183500} § Sf SIEB00 S 14643000fS  70647500) S 435145500 S 552526000]  SHEREG | BOLSAXISUNDS|  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cuMPE  [LaBoraToRiES 100,00
SAS
VEKDAELASIICA 5 SHERLEG
5 VN ORTOPEDIA £X8 YARDAS, 42311505 WA m 4n 87 4443 s 1530,00] § . $153000 5 110313000} § 7263000 S 498321000| 5 680697000 SHERLEG BOLSA X 35 UNDS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LABORATORIES 100,00
SAS
VEKDADE GASA SX5 5 SHERLEG
s ez ORTOPEDIA s 3105 WA 2 0 7 0 $ 236000] § 200 |5 s428000| § s 1652000 $ 708000]  SHERIEG | BoLsAx3suNDS |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  [LasoraTORIES 100,00
Sas
VOiDADE - s shERLEG
10 £O1V03 ORTOPEDIA A GODON §X5 42311505 A 593 124 123 1959 s 180000 § - $1280000 S 106740000( S 222000| s 22212000] S 351120000, SHERLEG BOLSAX 15 UNDS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LABORATORIES 9389
YARDAS AS
VENDADE 6 SHERLEG
1 aave ORTOPEDIA HLGO00H 5X5 a2 wa 98z e o 216 s 1550001 § SIS0 |5 15210000 S  3M70000fS 266500000} S  51960000]  SHERLEG | BOLSAXISUMDS |  CUMPLE cOMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  {LABORATORIES 90,00
YARDAS 5AS
VENDADE & SHERLEG
12 AN CRICFEDA RGOGC #x5 47311505 [ 349 k2 3 4282 $ 1.150,00f $ - £1180.00 s 40460000{ § 26656000F 5 44244000] S 5095 58000 SHERLEG BCLSA X 15UNDS CUMPLE CUMFLE CUMALE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LABCRATORIES 91,51
YARDAS SAS
6 SHERLEG
15 E1sto2 cRUGK weoToRarNo | ezster tn 7 + “ 15 s 1m0} § S s s 227400} § 16728 5 1672800 5 627000  SHERIEG |BoSAXtounOS|  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  [LABORATORIES 49,02
SAS
6 SHERLEG
1 Er0m0t CRUGHA TBOTORAKNeZE | e2t4dtcz NA 6 3 s 18 ] asm200 s S| stew s 2%09200] s 125%600[ 5 3763800] § 2600  SHEREG | Boisaxiouncs|  cuwme CUMPLE cunPE CUMPLE CcuMPLE cuvPlE  [LaBoRaTORIES 4565
SAS




DATOS DEL HOSPITAL DATOS DEL PROPONENTE CONCEPTO EVALUACIONES
VALOR IVA {SEEL.
CANTIDAD TIEKE VA, VALOR TOTAL VALOR TOTAL VAL‘I)NRCISI‘DA(;- VA VERIFICACION O
WER COMGO ESPECIALIDAD ROMBRE DEL CANTIDAD FUNCIONAL DE HOSPITAL TOTAL CANTIDAD | VALOR UHITARIO COLOCAR VALORUNITARIO { VALOR TOTAL UNIDAD HOSPITAL {BOGOTARU F. MARCA YIO DETALLES (SILOS| EVALUACION EVALUACION EVALUACION EVALUACION DE EVALUACION NOMBRE DEL PUNTAJE
INSTITUCIONAL | QUELOUSA PrOpuCto | CODIGOUNSPSC | OBSERVACIONES | gogory oanis | REGIONALDE |  REQUERDA SIKIVA our | waincLuoo 80GOTA FUNCIONALDE |  REGroNAL DE REFERENCIA REQUIERE) JURIDICA FINANCIERA TECHICA P
ZIPAQUIRA ‘SE EHCUENIRA. ZIPAGUIRA ZIPAQUIRA HAL)
FORMULADO)
- 6 SHERLEG
% £10366 CIRUGA Q1eae7 NA 1 ° 0 1 3 £18200f 8 54 18200 11 a18200] s s s 418200 SHERLEG BOLSA X 10UNDS CUMPIE CUNALE coMmLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LASORATORES 7703
SAS
REDOKL: £DO
TUBODE 1:PAX 38
10N 5 SHERLEG
57 E10705 CRUGA OFALT: CON 140062 KA 2 ° L 10 $ 418200 § . 418200 5 836400 § 5 W60 § 2182000/ SHERLEG BOLSA X 10UNDS CUMPLE CUMALE CUMPLE CUMPLE CUMALE CUMPLE tABORATORIES 62,36
EXTRENOCIIA SAS
REDONT: ADO
TUBO DE TCRAR 34
SLCOND0 & SHERLEG
E] E10104 CRUGA RADIOPALL COH anae? A n 5 2 % s 418200 S $418200 $ 46500200 § 5092001 5 16800 & 12127800 SHERLEG BOLSA X 10UNDS CUNPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LABORATORIES 62,36
EXIREVO ZISIR SAS
REDOND: 00
1US00F 10RAR 37
$2C0N00 6 SHERLEG
5 e CRUGA RIGOPACO COM o wa 2 ¥ 2 % s | | st (S 50184001 § m0mls  wasm)s 236192000 SHEREG  |BOtsAXtounos|  cuvRLE cuunE cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |LABORATORES 55,02
EXTREMOCISTR SAS
REDONDEADO
ERAPA SONDASUCEION 6 SHERLEG
18 et neomenn | cERRAOR PR ™ s o 1 % s nwow| § 1 sswoo  |s 7areom| s S Smm|s  2224W0t0|  SHERLEG UMDAD cuMPLE et CunpLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE  |LABORATORIES 100,00
NEOHATAL sAS
e SoUDASUCCION s SHERLEG
3y CTag758 RESPIR ‘*w CERRACA 6F Qrapeez WA & ] 50 5% $ 83.00000] $ - £83.000.00 s 45800000| S S|s e0m000]S  £64800000] SHERLEG UNIDAD CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE L ABORATORIES 7195
Ao WEOHATAL sAs
TERAPA SCNDA SUCTION & SHERLEG
120 craoun RE: TORIA CLRRRDASF areen? NA 4 ° ‘ 8 $ 200000] § - $83 000.00 s 33200000| $ s 3320000 5 664 00000 SHERLEG UNIDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LABORATORIES 82,01
HEORAIRL SAS.
6 SHERLEG
H E04s0s TERAPA SONDASUCCIN ez A o e 2 8 s 8300000| § 58300000 |5 §22900000| 5 §  182600080|S 705500000  SHERLEG UNIDAD CUMPLE CUNFLE CUMPLE. CUMPLE cuvPLE CUMPLE  [LABORATORIES 57,23
RESPRATORIA CERRADA 16F SAS
[— SONDASUCCION 6 SHERLEG
2 croneo s | crimoa i con | ananey A 1 ° o 1 s 8320000 § o] smomeo |3 gm0 s s s 830000  SHERLEG UNIDAD cumPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |LABORATORIES 100,00
PUNTADEIGOA SAS.
’ NOCUMPLE |6 SHERLEG
124 £08501 Teraia SOHDASUCCION e " f 3 s 2 s 2300000} $ | swowe s B300000}§ 20900000} S 666000001 S 99600000  SHERLES teDAD CUMPLE CuNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA PRECIO |LABORATORIES 0,00
RESPIRATORIA CERRADA 14F TECHO SAS
6 SHERLEG
12 cmar SONDA SUCCRN auun WA 1 [ [ ) s 83000,00] $ S8I00000 1S @000} § B 664000001 § 7a700000|  SHERLEG UNDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LABORATORIES 5123
RESPIRATORA CERRADAT2F SAS
- < 6 SHERLEG
16 J— TERAPIA SONDASUCCION e A 1 ° c ' s noow| $ S00M | S 2000} § s H 830000]  SHERLEG UNIDAD CUMPLE CUMPLE cuMLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |LABORATORES 57,23
RESPIRATORIA CERRADAIOF sAS
6 SHERLEG
128 Eoenor ENFERMERIA ”“""';;‘ AroN 3 anwe WA m 20 9 1361 s as00] 8 . $40600 s winols  15s0m|s  ssrec0fs  ss2see00|  SHERIEG | BOLSAXSOUNDS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  [LABORATORES 100,00
sAS
6 SHERLEG
129 Eoundt enfeRuERw | SONDANELATONE aq00s A P a a4 145 s 40600 8 . $406.00 s 93786.00] § moezsoo|s  rase00f s e652600]  SHERIEG | BOLSAX50UNDS CUMPLE CUMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |LABORATORIES 100,00
sAS
6 SHERLEG
131 EotNos ovrpmgra | ODANEATONIEE e wa " 10 u &2 $ 4900 8 . 489,00 s 242000 § a%000|'s N7 s 00800|  SHERIEG | BOLSAXSOUNDS CcuvALE CUMPLE CUMPLE CUNPLE cuMALE CUMPLE  {LABORATORIES 98,77
SAS
6 SHERLEG
122 £O4NLS EnFERMER | SONDANELATCON1S MR WA s207 “ un pres 1 sl s - S475.00 s 57332500) § 2090000|S 1507175001 210140000 SHERLEG BOLSA X 50 UNDS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LABORATORIES 100,00
SAS
5 SHERLEG
12 EoeNoA eureRugria | SONDANBLATONIEE ey nA r 103 241 25 s asw ¢ - 543800 s 57553200} § 4531400f s 12483800] S 186500400  SHERLEG | BOLSAXSOUNDS CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  [LABORATORIES 100,00
SAS.
) 6 SHERLEG
13¢ Eoen0 nremEra | SONDARELATONIZY ey WA 95 5 “ 6 3 azo0] ¢ - 541800 s 9710001 $ %7200]s  1839%00|s  255:800] SHERLEG | BOLSAXSOUNDS|  CUMPLE CUMPLE cuvPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  [LABORATORES 100,00
B SAS
o 6 SHERLEG
1% €0ano? ererugan | SOAMIAONE] ey NA % s 345 2] s 4050 s . $40600 s 2700]s  16IBW|S  s00000|s  2767:400]  SHERLEG | BKSAXS0UNDS CUMPLE cuNRLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |LABORATORIES 100,00
SAS,
5 SHERLEG
128 saxsor pispugna | SO0R e wA ' s » n s sum| s - 5400 s 53400 § 42120008 1335000 1815600]  SHERLEG | BOLSAX25UNDS|  CUMPLE cuMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |LABORATORIES 100,00
ASOGAST SAS
5 SHERLEG
129 soasos ormeea |, SO0 aznoes A 3 3 » % $ a5 8 51500 s 154500) 5 1565001 § wme|s 1300]- SHERLEG | BOLSAXZ5UNDS|  CUMALE CuMPLE CMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  [LABORATOREES 100,00
HASOGRS SAS
NASOORS 6 SHERLEG
120 ADISCS ENFERMERIA w"f;“ " 2272068 A s » m s 3 100400] ¢ - $109400 s 01000 s 3172600{ 8 2271800] S 24461000, SHERIEG | BOLSAX25UNDS CUMPLE cuMmLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE LABORATORIES 51,25
SAS
6 SHERLEG
14 203504 EnFERUERA | | ”"f:cm arTa0ca WA 5 E3 2 19 s ss000| § - $580.00 s 5390000 5 19600.00] & 1858600[ § 19208000]  SHERLEG | BOLSAX25UNDS CUMALE CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE L ABORATORIES 57,21
SAS




DAYOS DEL HOSPITAL DATOS DEL PROPONENTE CONCEPTO EVALUACIONES
VALOR IVA SIEL
PRODUCIO NO WA
cantioaoUNpAD|  CARTIDAD TIENE VA, VALOR TOTAL | VALOR TOTAL V“ﬁ."c{m VERWICACION DE
rew €oDiGo ESPECIALIDAD | WOMBREDEL | onooonee | ooernconps|  CANTIOND FUNCIONAL DE HOSPTAL | TOTAL CANTIOND | VALOR UNITARIO | - oot | vatorumiTaRio | vator ToTAL UNIDAD HOSPITAL BOGOTADF MARCAY/O  [OETALLES(SILOS| EVALUACION | EvaLuacion | EvaLwAcion | Evatuacionoe EVALUACION | NOMBRE DEL PUNTAJE
INSTITUCIONAL |  QUE LOUSA RODUCTO HOGOTA REGIONALDE |  REQUERIDA SINIVA VA INCLUIDO BOGOTA FUNCIONALDE | RecionaLDE | ¢ -] REFERERCIA REQUIERE) HURIDICA FIRANCIERA TECHICA
ZIPAQUIRA PPAGURA MANUALMENT, NPAGURA paGuis | PPAQUIRASREGIO GENERALES
SE ENCUENTRA KAL)
FORMULADO}
senpa € SHERLEG
122 150 SRR oA 1 az2izss ua 3 2 23 28 s 50000 § - S50000 700w| s weawfs  wsiovw|s  2se000|  seREG | scsaxmuips|  cownE CUMPLE CUMRLE CovPLE cuMeLe CUMPLE  [LABORATORIES 62,30
N SAS
sou0A 5 SHERIEG
143 63502 ERLRMERA | o cimcar 42277008 A i 8 I at s 796,00 3 §796.0) 5872000 § Z1ss0af s 5970000} § T243600 SHERLEG BOLSAX 75 LHDS cLveLE CUMPLE CLVALE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LASORATORIES 7044
545
conon NOCUMPLE |6 SKERLEG
184 508 [T I nk i s 15 % s 9100} § - $791.00 1100 s Tugm|s 1265600] § wss00|  SHERIEG | BOisAxIsU R CuupLE cumeLE e SUPERAPRECIO [LABORATORIES 0,00
E 2 TECHO  [$AS
UNEADE 6 SHERLEG
364 Cresatans CRUGH MUESIREQ PARA 2212008 nn 2 e as ) 3 218000] 8 - 218300 501400001 S 1T000LS  Seam0I S 1567%2000]  SHERUEG | BOLSAX S LD cuLe CUMPLE HOCUMPLE CUVRLE CUMPLE cuvriE  |uasoratores 000
CAPROGRAFIA s
EXTENSION PARA Dete st compatpiey 5 SHERLEG
550 crassing VENOCRISIS o [T “;';m“’ i 0 15 3 $ 4os000f § - 40500 528000 § 3 612000] S 12646000]  SHERLEG | BOSSAX50UNDS COMPLE CUMPLE CUMPLE CuMRLE CuMLE CUMPLE  [LABORATORIES N
NEONATAL oo AS
Deze sec e caitre 8
Fi Tiesdie, que no
colpte Guranie s
uso Tertsaundorme
Elbrmen ge ta sonda
debe ser nermne en
1502 50 extensn 5 SHERLEG
567 GroEat ENFERVERA ‘°g‘;f::s’fi’;;'°" e o i P m 2597 s s 0| s . s747.00 100685600| 9881.00] S 172332200| S 2EZIE00]  SHERIEG | BOLSAXSOWNDS|  CUMPMLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cunpLE CUNPLE  [{ASORATORIES 87,01
e, delormacones, SAS
burbups, baedes.
Hosos, rugesiades
Debe ser compattle y
rewslente Lon K¥IOS 6
vetucsios ot t50
cieass
COTORODE 1mm X AX KOCUWPLE 6 SHERLEG
08 Faucon ngurocmualy | CO2O0E uon 2ussa WA ™ 3 o 105 5 210500 $ S s2i800 a0 s s s mawsc]  sHERtG 82"5 s‘" covRLE CuMLE CUMALE CUMPLE cunPLE SUPERA PRECIO [LABORATORIES 0,00
i OBRE 1ECHo [sas
.. |coronone 2smm] BOLSAX 10 5 SHERLEG
609 Frsca? nepRocRuc | T o 141501 A 278 ] ° 4 $ 290500] § §210500 SIETI000) § -1s s S16770.00 SHERLEG UMPLE CUMPLE cumLE CUMPLE CUMALE LABORATORIES 100,00
m MEINO SOBRES SAS
COTONODE 13mm X BXSAX 10 8 SHERLEG
610 FRC03 HEGROCARUGIA {™ © o 200 WA 143 0 ¢ 143 s 210500] § - $2105.00 0101500| -is -1s 301.615.00, SHERLEG g CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LASORATORIES 100,00
3 PEQUERQ SOBRES SAS
PROCRILL LATA
‘275 GRS *
HODULO OE PROTEINA SUERO 8 FARMAPOS
328 VOSDFO10408 HUTRICION FROTEMASM a115023 WA i ° . 20 s 41501.00| $42901 00 665 41600] § H 17163400{ 8 85802000 BOYDORR QUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE - 100,00
CALCO POLVO 27%g DE LECHE POLVO LiDA
PARADISOUVER
LATAX 275Ge
MAN SN LACTOSA|
LECHE INFANTR S LATAX 400G B FARMAPOS
20 vasctazzs HUTRCION | LACTOSAPOLVD a0 wa 2 o ° 2 s A75100) § $27571.00 55122000 § s s 5514200  POLVOPARA KESTLE CUMPLE CcuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cwme POl 100,00
40 DISCLVERLATAX
400Gr
FORMULA PROTEINA; ALIMENTUM
EXTENSAMERTE POLVOIQLATAX JAPO
st6 weecLans NUTRCION HOROLIZADA anisoe e . o 0 4 s o0 s 123600 sase00 1e278800| § s s 1827400 POLVO ASBOTT CUMPLE CUvPLE cuvpLE commE CUNPLE cumpe [P FARMAPOS 100,00
HPOALERGENCA LABCRATORES LTDA
LACIANTESDEGAZ PARADISOLVER
MESES POLVO 4005 LATAX £00Gr
ronERcAREIA epRo0 8P
UOUDOLATAX ABBOTT B FARMAPOS
517 VOEDFO21231 NOIRICION PRECULISIS BAJA 42231504 NoA 53 0 198 1 12.100,00 - 12 10000 - VP CUMPLS CUMPLE. CUMPLE CUMPLE 96,50
Kottt $ s $12 100 64120000| § s 2a500000)s 303 000f (TS | Lasoratores cuvPLE £ CUMPLE 1A
250 ORAL LATA X 807
FORMULA d
POLMERCARENAL ronee | sssom I,
51 VOSOFIS5414 KUTRKCION DRSS KT 221508 WA 16 ° 2 68 s sors00| s -1 ssorm 64237400] 5 Sis  28084s800)s 345287200 ! CUMmE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CULE CuMPLE 100,00
PROTEINA 260mL 3 802 SOUWCION | LABORATORES 1704
ot ORALLATAX 807
FORMUA
PULMOCARE LATA]
519 esoFareznz wangon |, "M a7z s s o o 1 s s9000| § 5954900 9sc0] § s -Is sa000| x802 sowucion | |, ABBOTT cuvmE CUMPLE CUMFLE cuMRLE CcuMPLE cuMpte |8 PARMARDS 96,44
. ORALLATAX B0z | LABCRATORES Lo
250mL




DATOS DEL HOSPITAL DATOS DEt. PROPONENTE CONCEPTO EVALUACIONES
VALORIVA (SIEL
[CANTIDAD UNIDAD| CANTIDAD vn‘olg:;:\lol‘“c— VALOR TOTAL VALOR FOTAL VALm:gl‘DAOL w VERIFICACION DE
e CONNGO ESPECIALIDAD NOMBRE DEL CANTIDAD FU’:CWNAL o HOSPITAL TOTAL CAKTIDAD | VALOR UKITARIO COLOCAR VALORUNITARIO | VALOR TOTAL UNIDAD HOSPITAL (BOGOTASUF. MARCA Y/0 DETALLES(SI1L0S] EVALUACION EVALUACION EVALUACION EVALUACION DE EVALUACION MNOMBRE DEL PUNTAJE
IRSTITUCIONAL |  QUELOUSA PRODUCTD | COMOOUNSPSC | OBSERVACIONES | pogapy REGIONAL DE REQUERIDA SINIVA COLOCARSD 1} "y et o BOGOTA FUNCIONALDE | REGIONAL DE - | REFERENCWA REQUIERE) JURIDICA FINANCIERA TECHICA
ZIPAQUIRA MANUALMENTE, IPACUIRA+REGIO| GENERALES
ZIPAQUIRA ZIPAQUIRA TIPAQUIRA
SE ENCUENTRA NAL)
FORMULADO)
SORMULA ENSURE PLUS HN
POLMERCA PCX LY 88011 & FARNAPOS
520 VeeDFa1932) HuIRICION SEHSORD 27350 §n ' ¢ " 12 H 2651400] § 265100 | w1600 s s wmieserols 3B 16800)  SCLUCION CUMRLE CUMME CUMPLE CUMPLE CUMRLE cuvrLE 100,00
" LABORATORIES L10a .
cuorCaise ENTERAL FRASCO
1080mL P81
FORMULA ENSURE PLUS BN
FOUMERICA VARULARPG X AgBOTT 8 FARMAPOS
521 vosorasezss wuTRIRR DEnsOR e wn v ° sn 388 s asso0f s b oseso s smoreso] s wesromon|s szl 2oM . cumpLE CcumAE CUWRLE cunpLE CUMPLE CUMPLE 100,00
S LABORATORIES L10A
CRORGATION. 3 SOLUCION ORAL
2om FRASCO X 220m)
. GUCERNAD 15
L IE RICA BAIA KCALLPCX tET - s
B ves0R20231 RUTRGION CARGADE ansos A ' o ° ' s aseoo) | osasmew |5 asmo|s s s arsosoo| susPENSION CUMPLE CUMPLE wPLE cuwPLE cuveLe CUMPLE ARNAPOS 98,74
LABORATORES L10A g
CHREORDRATOS ORAL FRASCOX
Pt mi w
GUCERIAD
foRuuA
FOLMERCABAA VANUARPEX | pggory 5 FARMAPOS
E Vvesoratszn HUTRICION CARGADE amit wa s ° ] 216 s ssasn0| § S seesee s 2resuw| s s pessna0|s  1ereseo0|  sozqaimy cumPE CUMPLE cuveLe UMALE CUMPLE cuwpie 100,00
LABORATORIES L10A g
CARBOWORATCS SOLUCION ORA.
20750 FRASCOX 237
PEDIASURE
Fomuo pedarca UQUDOVANLLAE  ygpory 5 FARMAPOS
EN rovs nTRCION | crpuaytamcesca| 423106 A ' o £ 1 s 555200] S wsew s ss200| s |s romsse|s  romasm| rereBZIM CUNPLE CUMPE cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 100,00
” LABORATORIES 1108 /
[ SOLUCION ORAL
FRASCOX 287
FoRMULA SURVIVED 0PD
LIGOUERICA 1 BOLSA X500 1
525 VOsOFs4 RUTRICON PROTENA s ™ » 3 " - 154 s as0a0] § L} snemsoo fs  3388000] § .|s  somswo|s  esre2e| solucON | FRESENUS KABI CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE cumpe [P FARMAPOS 100,00
HOROUZADAEN ENTERAL BOLSAX L10A
FEPIDOSLPC 500t
S0tmL.
FORMULA
CUIGOMERICA VITAL $ 5Kea!
HPLRCALORICA FRASCOLPC Lt | ABBOTT & FARMAPOS
£ vosoF207S WUTRICION Funcon anisos A s o 1 2 s s $ | oswense fs wmsz0m| s s romemeomls vmezmeo] (NSO oREs | CUMPLE CUMPLE CuMPLE cumeLe CUMPLE CECTI iy 100,00
CASTRONTESTINAL FRASCOX $Lt
CETERIORADALPC
10054t
FORNULA
OLIGCMERICA WITAL 1 5Keal FCOY
HPTRCALORICA 22m) SOLUCION | ABBOTT 8 FARMAPOS
527 wosorzer WUTRCION FURCON s A as B = 1285 s umm| s | semeo [s smeome|s  ammzeofs rozeaeecols sszessaco] SO0 SRR aores | CMPE CUMPLE CuPLE CUNPLE cumPLE U g 100,00
GASTRONIESTINAL
DETERORADA 220l
BOTELLA 220}
ey PERATIVELATAX
OUGOUERICA " 807 SOLLCION ul 5 FARMAPOS
EJ os0FOTZN HUTRKION ESIRES amsa ™ w2 ° e 1305 s wano| s sy {s  tzsesmn| s s 12omaem|s 0] o x| Lisomarores | CVMPLE cummE cuPLE cUMPLE CUMPLE cowpe  [F 91,00
USTABOLICO 200mL 802
#250mL
SINILACS
SORMUA SPECIAL CARE 26
XCAL 24k ABBOTT 3 FARMAPOS
LACTANTES y ° ° . ) . . 152000 CuMPL cum i
£ oscLonozss normion | LEWNES L o ™ 1650 1600 s ss00] sws0  |s 1somm| s s s 100] ot ORAL | LABORATORIES 3 WMPLE CUMPLE cumPLE cuMALE cowre | 100,00
PE507C020r SBOTEUAS X2
oz
FORMILA NUTRIBEN SIt
LACTANIES DEGN2 LACTOSA X 406 GR| -
50 VBsCLOZ325¢ HUTRICION ESES ansss NA 1 ° ° 1 H 00| 8 .| smeeem s 288890| s s 2684000| POLVOPARA NOVAMED CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cuvpe [P FARMAPCS 100,00
WTOLERANCW DISOLVERLATAX L10A
\’\C‘OSA:O(VO a0 400G
NAN 1 OPTIPRO
FORMULAINGIO LATAX0G
P scLonzs) oty | LACTANTES DE 68 e WA 1 3 ° " s asapo] s | s |5 smree| s s s 5207400 POLVOPARA NESTLE CUMPLE cumPLL CUMPLE CUMPLE CUMPLE compe {8 FARMAPOS 100,00
VESES CONMERRO LT0A g
PoLVO 500 DISOLVER LATAX
* 00G
. ENFAMIL
FORMULADNFANTE ENFACARE
C0UDAFARA MURSETTE 20K I
w2 Voo NUTRCION LacIANIES ansos A ' » o 1 s 20500 $ | oseme s 208m)s  2uswl s s 2020100| (XGBOT 2020k | MEADJOHNSON | CUMPLE cumALE NOCUMPLE CUMPLE cuMpte cumme 20N 0,00
sotaiLAx S w7 SOLUCION ORY.
1) 48 BOTELLAS X2
oz




DATOS DEL HOSPITAL DATOS DEL PROPONENTE CONCEPTO EVALUACIONES
VALORIVA [SIEL
PRODUCIOHO
CANTIDAD L !]_E!C:vckﬂo VALOR TOTAL VALOR TOTAL VAlﬁ'RCZS‘TDAOL va VERIFICACION DE
\TEM CODIGO ESPECIALIDAD NOMBRE DEL COMGO UNSPSC | OBSERVACIONES CANTIOAD FUNCIONAL DE HOSPITAL TOTAL CANFIDAD | VALOR UITARIO p VALORUMITARIO { VALORTOTAL UNIBAD HOSPITAL BOGOTASUF HMARCA Y10 DETALLES (S1LOS EVALUACION EVALUACION EVALUACION EVALUACION DE DOCUMENTOS EVALUACION ROMBRE DEL PUNTAJE
INSHTUCIONAL QUELOUSA PRODUCTO BOGGTA REGIONAL OF REQUERIDA SINIVA IVAINCLUIDO BOGOTA FUNCIONAL DE REGIONAL DE ¢ REFERENCIA REQUIERE) JURIDICA FINANCIERA TECNICA EXPERIENCIA ECOROMICA PROVEEDOR
ZIPAQUIRA ZIPAQUIRA*REGIO| GENERALES
ZPAQUIRA ZIPAGUIRA ZIPAQUIRA o
FORMULA HEPATICA] LIBN HEPA
AL TREN AR CADENA| TRINK - & FARMASOS
533 BOSBACH12078 HTRCION RAMECADA BAIA 43231504 A il o 2 2 3 1632800) § - 51432800 s 41551205 § s s 41551200f  CAFFUCCING FRESENIUS RAR Cussy CUMPLE CUNMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE DA 100,00
EN AAAROVATICOS SCLUCION ORAL N
FRASCO X 209 ML FRASC
FoRMILA
s3 AT rscon | COmET aze n i ° B 1 s 62800] § sseos00 | s Geem| s B s ABBOITY e cume cuveLe cuwaE cuvpLE comEe O FARMAPOS 100,00
AR 700mL 3 LABORATORES t10A
ot ORAL FRASCO Y
0l
RANAR
FORMULA ANTREFLUIO
ANTREFLUN LATAX 200G o B FARMAPOS
2 TR .A ° . £ ; = 9 MPLE P ;
53 VOSCIE222428) LUTRICIOR LACTANTES Q17 2284 Nik T 0 1 4 2291000] § $22510.00 s 290w s s S 2291000 POXVO PARA NESHE CUNFLE CUMPLE NOCUNPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE 1T0A 0,00
WESES 1005 DISCLVERLATAX
o
EQBURETA 150
EQUIFQ BURETA L C XION
Vo PARA AL COND : 5 FARMAPOS
573 A10801 EnEERMERIA 42221602 A 2830 1849 2 1" 3 400500| $ - $4.005.00 $ 813015000} § T4524500) 5 316B756000) S 47222955.00| ENLINEA 150m! BAXTER CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Li0A 57,18
SOLLCIONES CAAXEQ
UN:DADES
FREEGO EQCON
BOLSA GE 500 M
BOLSA NUTRICION PECIATRICA ABBOTT 8 FARMAPOS
843 CT8777249 HITRCION ENTERAL 5L m) 42231508 KA 1 0 82 833 3 1538500| s . $15325,00 s 1532500} S S 1275020000f S 12765 72500! S800«KIT CE ’ CUMPLE CUMPLE CUWPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE L1DA 100,00
COnEQUIFO JoArApOREs | LABORATORES
CEQ:C BOLSAXY
UNIDAD
SK260126807
SEDAMEGRA DemeSitK 1 0SH
190 cressen crusk  [menzoatactze ih ' 5 o s s asoo0| s Sl oumom s woomls  zsowm)s s zromoo| (SEMETECH - fiemSeds cattretf gyyp cuvPLE HO CUMPLE cunmie cuMPE compe 2 ARPAMEDICAL 000
25 mn 75 o CORPORATION | agua 12¢ercuio SAS
fesond m
T5cmlong
ey
193 worsz chus  |erecoruaien|  emzen e . o 0 . s 3000 s (s x| s s s 2ranee| DEMETECH - fDemeSKK G0SA | oy e cuvPie CUMPLE cunPLE cumPLe covpre |2 ARPAMEDICAL | 40009
Pl CORPORATION | 10075m Y
Recubseria con Ceta
SK26401780P
SEDAADAGUA DemeSILK 40 DRB
CURVAREDOKRDA DEMETECH 1, 75m Seda 5 ARPAMEDICAL
it 2 0 0 - - M A , A
184 Bo1S0s CiRuGA 7 CRLOLD 1m anz0l neh 3 1 s L000] § %000 |5 1290000} § H $ 29000 oonsRation | catiro 40, spus CuMRLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cuupe |20 100,00
Tsem 112 ereula redonda
{rom  5am kg
SKIK263W
DemeSHK J0SA,
seasn 10x75am
195 ootsz2 cRusn  |eRecortioatsan|  cedrzaon e 1 s s 7 s 540000] § -l ossewe s nomoo|s  sazom|s  s220m0fs  21ee0ce] PEMETEC F pecpetacon CUMPLE CUMPLE cuMPLE CuMPLE cumPLE covE | ARPAMEDICAL 6572
104EBRAS CORPORATION SAS
Cera Seda ca'tre
20 i agusa. 10x75
long
SK26302680°
SEDA 20 AGUIA DemeSILK 30DSH
CURVAREDCHDA DIMETECH 750m Seda calbre 8 ARPAWEDICAL
196 BO1592 CIRUGIA 117 CREULO 26mm a2 HIA 2 1t L 76 3 410000 § . $4100.00 s 9020000( § 4510000} § 176 3000| § A E0000 CORPCRATION 30, agus 12 CUMALE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CuMPLE CUMPLE 5AS 82,90
e crcutaredonca
26mm e long
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DATOS DEL HOSPITAL DATOS DEL PROPONENTE CONCEPTO EVALUACIONES
VALOR VA (SLEL
'CANTIDAD UNIDAD| CANTIOAD B "::::Vo‘" VALORTOTAL VALOR TOTAL VAL&RC::YDA(; ™ RIFICACION DE
1EM CODIGO ESPECIAUIDAD NOMBRE DEL ¢ | oBSERVACIONES CANTIDAD FUNCIONAL DE HOSPITAL TOTAL CARTIDAD { VALOR UNITARIO C&OCAR o VALOR UNITARIQ | VALOR TOTAL UDAD HOSPITAL (BOGOTASUF. MARCAYIO DETALLES {S110S EVALUACION EVALUACION EVALUACION EVALUACION DE VEDOCUHE'"OS EVALUACION NOMBRE DEL PUNTAJE
INSTITUCIONAL |  QUELOUSA propucto | CODIGOUNSPSC | OBS B0GOTA REGIONALDE |  REQUERIDA SINIVA COLOGARSO. | "1y ey 1npo 80GOTA FUNCIONAL DE |  REGIONAL DE - | REFERENCIA REQUIERE) JURIDICA FINANCIERA TECHIGA EXPERENCIA ECONOMICA | PROVEEDOR
ZIPAQUIRA MANUALMENTE, GENERALES
ZIPAQUIRA ZIPAGUIRA PAQUIRA
SE ENCUENTRA HAL)
EQRMULADO)
SKa6s0nLP
DemeSitK 200KS
, SEDATD AGUIA . \ . i . ; DEMETECH | 75om Seca caltee ' _ o areamenica
155 CTERI9e8 CIRUCA RECTABCAL 250K, annmn WA ' “° 41 s 5.10000{ § $510000 3 510000| & $ Za000(6| § 293 106 00| CORPORATICH 20 aguarecta CumPLE CUMPLE KOCUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE s 000
e, 75 ong
SK26202650P
SEDAZRAGUIA DemeSILK 20 DSH
) CURAREDONDA ' 5 X DEMETECH |, 75em Seca catbre , 9 ARPAMEDICAL
0 crton cmuca | SRARDONOM | oy wa u 2 . 8 s ao0p0| § s |5 swom|s  oweosfs  memools  ameose] (SRCIREL | TRTE S cuvne cuwaLE NOCUMPLE cummLE cumPLE came |30 0,00
Tem creuio recond
260m, 75 long
SKIONZE00W
DemeSILK 0SA.
SEDAG e
2 Dossze cRUGA  |PRecoRmOATS | az3tzioy ™ a 3 151 20 s soe00 s 1 sso000 s 3mosooofs  00000]S  105333000)S 10250000 m%‘ ""‘{:“’é‘u":‘x“ CUMPLE cumpLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE cuMPLE Z:’:P" MEDICAL 8166
TORTBRAS caibre 0 snaguz
_1OxT5om long
SK260036B0P
SEDADAGUA DemeSiLK 0DCT-
CURVAREDONOA - . . X DEMETECH | 7om Seds cattre " 9 ARPAMEDICAL
I Bo1son cruga | CRARIDION | rimn A 3 s 1% s a0} 3 s[5 wasm|s  wwsels  weweols  smsom] (SOt tl RSP SN coume CUMPLE CuMPLE CuMPLE cumPLE come |29 100,00
redonda 36mm |
75cm long
‘SK260030F 4P
SEDABAGUS DemeSILK ODFSL,
CORTANTE 33 , s . DEMETECH  |75cm Sedd calire ) 9 ARPAMEDICAL
Ed #0106 cRuon Commesn s A 5 o E @ s w000} § so000  [S 27200000f § s 2nmomls  840000) o || cmme CcuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE curte  |3a3 99,50
75em reverso cartante
ren, Tocm Yong
PN29013G0P
Demel ENE 60
POLPROPLENO 60 doble OC1,
DOBRE AGUMA
2 Ao SUIRASCY | REDONDAMS iz A 1 3 B % s s A osamenn s wmonw|s  rsom|s  wzswe|s  sssoeo| DEMETEGH f FemPagosieno] oy ConPLE cuMPLE CUNPLE CUMPLE cumpte |3 ARPAVECICAL 6046
CREULO 13 CORPORATION | caltre 60 aguia SAS X
o Woscdo
(dobleyedonds
13, 75em kg
PMIDBOIZF 4P .
Demet ENE B0
PCUPRCPLENO 68 DEMETECH ‘m?:,' deno § ARPA MEDICAL
. AGUJACORTANTE Hpropd A 1
a5 GO0 CIRUGA JACACUO tHem N0t A 3 E » n s 6.40000] § $6400.00 s 3920000} § 212000} S 16000000 § 1104000 ¢ cooration | cattee ., sgu CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SAS 82,08
t5om VB crouio revesso
cortante 12mm ,
e kong
PMIGE01F 4P
DemelENE S0DC-
Patitivriving oeverEc | tsampatreoiens 9 ARPAMEDICAL
y AGUIA CORTANTE R 45cm Potprops AMEDK
ur ozt CRUGA 23 ORCIO T3mm 217201 A 3 % L] 183 $ 800000 $ 5500000 s 2400000 58800000| § 30600000] S 1098000,00: PORATION | cattre 50 sgua CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE SAS, 8333
45am VB creuio reverso
contante 12mm ,
5emiong




DATOS DEL HOSPITAL DATOS DEL PROPONENTE CONCEPTO EVALUACIONES
VALORIVA [SLEL
PRODUCIONO
CARIDAD ERoDLCIke vatorTotaL | vaLortorat |YALORIOTA A VERFICACION DE
— CODIGO ESPECALIDAD | WOMBREDEL | (onyeyucnee | opservaciones | CAWTIDAD [0 AL O HOSPITAL | YOTAL CARTIDAD | VALOR UNITARID c~—‘-——-—~oc gy | VALORUNITARO | vALORTOIAL URIDAD HOSPITAL BOGOMALE MARCAYIO  {DETALLES(SIL0S| EVALUACION | EVALUACKON | EVALUACION | EVALUAGONDE | ¥ 0 el F | EVALUACION | NOMBRE DEL PUNTASE
INSTITUCIONAL |  QUELOUSA PRODUCTO BOGOTA ZPAQURA REGIONALDE |  REQUERIDA S IVA " To‘fu ALaEHTE | VA WCLUIDO BOGOTA FUNCIONAL DE |  REGIONAL DE zn(> AGURAREGI0|  REFERENCIA REQUIERE} JURIDICA FINARCIERA TECHICA BoERENCA | e ECONOMICA | PROVEEDOR
RA MANUALMENTE,
ZIPAQU SEENCUERTRA ZPAGUIRA ZIPAQUIRA WAL
FMIQInZECTP
Derelttt 28
POLPROPLEND 40 e [
. QORE AGUA . ’ . . DINTIECH | GmFosopier : . N 9 £EPANEDICAL 4
228 cr9rirey SUTURASCV REDCSDA 372 2152751 3 73 3 ” 35 s 1560000| s SISEM X 3 weemw] § i3 187 20000] § 546000 (3 i CUMPLE CUMPLE CUMPLE CuMpLE CUNPLE 46,40
CRCULO 26mm CORPORAVEN | caitee 1 agua SAS
ponsy Wi
{atieyeconas
Y omorg
PN
Domeif1iE 46
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H i 7 4 7840040 - & 71 200, FISETR & PAYRE. o CUMPLE CuMPL E ! i i3
% RESPRATCFA | NEONATAL TALLAS 42212209 A + ¢ [ $ 60.000,00( $ 11.400.00 7140000 s 0] S s 99800001 5 571 20000] FISHT 1 PRECI0 E CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ;L:cmov DICA 61,15
CONZADODE LA
NDAD)
PRESENTACION
CAIAPOR 1
. v wnp/gfad . 12 TECHICA
& M ’ B § 710 - FISHER & PAYK] o CUMPLE 3 5 3 IV :
27 crscarsus Lot Ao W B "o ' . 5 s 5000000 3 naoo|  snaweo tacool § s aseooofs  a7ooo] rserapavill oo ! CUMPLE cUNAE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Ezfcm 81,15
CONZADODE LA
UNCAD)
FRESENIACION
CAJA: ki
TERAPR PRONG NASAL . U"‘”:giso 12 JEcwce
" o y 00, 7 6000 e . 7420000 FISHER 8 FAYK HOR cumPL cum o . o
38 15601543 RESPIRATORA | NEONATAL TRLAL 210 WA ' 0 1 $ 60.00000] § 11.400,00, §13 40: s 40000F S s s 12000 Fiss 43 FRECIO E PLE CUMPLE CUMPLE UNPLE CUMPLE zL:cmwrmm 61,15
COTZADODL LA
aCAD)
PARCHE DE
WARCAPASO PARA MINDRAY MRSO NOESTA NOCUMPLE {12 TECNICA
mn capant ENFERMERIA DESFERELADOR 218708 WA F) 3 4 9 H 266.400,00 $ 5061600)  $31791600 s 634032001 § 9s104800] S 176806400 § 285314400 065:730"00, CUMPLE CUMPLE EVALUADO POR CUMPLE CUMPLE SUPERA PRECIO [E{ECTROMEDICA 000
COMPATBLE CON FARMACIA TECHO  [sA
MINDRAY
CUENTACON
PUEROESPECIAL
UASCARA PARA PARAS ACHITAR
[ VENTLACON o 12 TECHICA
2 crmn creon | MECANCANO e Wk ' o o [ s 1s00000) s w000| SO0 [S  2610000] § s s z610000] FisER e PAVKEL] oo Suue ] CoMRE CUMPLE NOCUMPLE CUMPLE cuvPLE CUMPLE  {ELECTROMEDICA 0,00
SR PUASARDULTO OYNOFUGACOR s
AR
LASONDANASOU
OROGASTRICA
MASCARA NASAL
- NEOHATAL 12 TECNICA
37 cresnse resoein | suconson e oA . ] ° 4 s 500000 5 r2wom|  srwsom s wss0000 s -ls S|s s e0000] FsHER 2 PAKEL CUMPLE cuMpLE NOCUMPLE CuMPLE CcuuPLE CUMPE  |ELECTROMEDICA 0,00
SPR VENTLACION s
VECANCATALLAS
MASCARA NASAL
HEQNATAL noCUMPE |12 TECHICA
w8 cseersat RE;;””WM““ sLconson o i s [ ° 6 s 500000 3 x| s |s oo s s S 48610000} FISHER & PAYKEL CUMPLE cuMPLE NOCUMPLE CUMPLE CUMPLE | SUPERAPRECIO |ELECTROMEDICA 0,00
VENTLACION TECHO  [SA
ECANKCA TAULAM
WASCARA RASAL
. NEQNATAL NOCUMPLE |12 TECNICA
u9 CTss01840 Rss'imw SLICONADA ey ok s o m 1 s 6500000 f23s000| smmo0 |s  373000] S S|s  esoesace|s  123760000f FisHER 8 PAYREL CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE CunPLE CUMPLE SUPERA PRECIO |ELECTROMEDICA 0,00
’ VENTLACION TECHO SA
MECANICA TRLLAL
UNEADEGAS 12 TECNICA
%5 cniess21s0 RESmonia | COMPATELE CON o A i o 12 7] s 4s00000f wssogo|  s3so0 |5 sass00] 8 Sls  essta0nols 690795000 ] FISHER & PAYKEL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  [ELECTROMEDICA 75,00
NEOPUFF sA
KITVENTLACION
MECAHCANO INCLUYE GORRO. NOCUMPLE 12 TECNICA
£ cugmz TeRsA e wn ' o E 2 s 20000000 § seopo| szse0 | 2ss0mw| S |s  sm2cm0|s  sserecnco| FisHer & pavREL |MasCARA PRONG]  CUMPLE CUMPLE cumPLE CUMPLE CUMPLE | SUPERAPRECIO [ELECTROMEDICA 0,00
RESPIRATORWA TMLAS
€ INTERFACE 1ECHO  IsA
COMPATBLE
VENTLAOOR SLE
KIT VERTRACION
UECANCAND THCLUYE GORRO, NOCUMPLE {12 TECKICA
38 crostzrey TERAA e A s o Y ] s 2u0000m]s assoo00| szsecom |s  28560000] S S| ssesomoo|s  szsascoro| FISHER PAYKEL |MASCARA FRONG|  CUMPLE cuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPE | SUPERAPRECIO [ELECTROMEDICA 0,00
RESPIRATORW TALAM £ INTERFACE TECHO
COMPATELE
VENTILADOR SLE
KT VENTRACION
) MECANCANO INCLUYE GORRO, nocuMPLE 12 TECNICA
385 criossaee e P anng nA B o 2 n s oaooooe|s  assone| sase000 |5 256w S J|s  emomoo|s  esesecmo| FisHER B PAVKEL |MASCARA PRONG]  CUMALE CUMPLE CUMPLE cuwPLE CUMPLE | SUPERAPRECIO [ELECTROMEDICA 0,00
INTERF
COMPATELE E INTERFACE TECHO
VENTRADOR SLE
CRCUITO
vente
CALENTADO
[ 12 JECMCA
&2 st actomroin | chuaraDE s A ' [ s % s 17650000 $ sene| swosnew s z0snols SIS 7Ee343500S 1610384600 CUMPLE CUMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPE  [ELECTROMEDICA 100,00
S ASTOULENADO SA
COMPATBLE CON
VENTLADORES SLE
40025000
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DATOS DEL

HOSPITAL

DATOS DEL PROPONENTE

CONCEPTO EVALUACIONES

EM

CODIGO
INSTIRUCIONAL

ESPECIALIDAD
QUELOUSA

NOMBRE DEL
PRODUCIO

CODIGO UNSPSC

OBSERVACIONES

CANTIDAD
BOGOTA

.
FUNCIONAL DE
ZIPRQUIRA

CAKTIDAD
HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAGUIRA

TOTAL CANTIDAD
REQUERIDA

VALOR UNITARIO
SINIVA

VALORIVA(SLEL
PRODUCIONO.
TENE VA,
COLOCARS.
MANUALMENTE,
SEENCUENTRA
FORMYLADO)

VALOR UNITARIO
VA INCLUIDO

VALORTOTAL
BOGOTA

VALOR TOTAL

FUNCIONAL DE

UNIDAD

ZIPAGUIRA

VAL

HOSPITAL
REGIONAL OE
ZIPAQUIRA

ORTOTAL

VALOR TOTAL VA

WCLUIDO
(BOGOTAWUF.

NAL)

MARCA YIO
REFERENCIA

DETALLES (S1LOS
REQUIERE)

EVALUACION
JURINCA

EVALUACION
FINANCIERA

EVALUACION
TECNICA

EVALUACIOH DE
EXPERIENGIA

VERFICACION DE

EVALUACION

NOMBRE DEL

GENERALES

PUNTAJE

cTiess2216

TERAPA
RESPIRAIGRIA

cHCut
LSPRATGRO
(SN

s 15.000,00

3 2385000

1785000

1785000

7 85000

ALIECH

ESTERL ALMA
LISA DOBLE RAMA

CUMPLE

NG CUMPLE.

CUMPLE

CUMPLE

RO CUMPLE
SUPERAFRECIO
TFCHO

17 HECNCA
£ LECTROVEDICA
sA

0,00

CTesez123

TERAPA
RESPIRAICRIA

CREUIO
HECHATAL Wi A5t
PEDATRCO &
LU0 02 Gt

&INI6e

HiA

3 250 000,60

$ 4750000

5267 0000

£32 500.00]

"

[RELLE

s

7082 56000

FISHIR & PAYKEL

REFERENCIA
COTIZADA RT3

CUMPLE

CLVALE

CUMPLE

CUMPLE

HOCUMPLE

SUPERAPRECIO [

1ECHD

0,00

CTiees2IET

TERKPIA
RESPIRATORIA

cECuo
HECNATAL
OfSECHAZLE DOBLE
HLO CAEFAZION
CAMARATE
AUTOUERADO
COMPATILE
VENTLARGR
CRAGER

H 195.000,00

s 37.050,00

$232 050 00

696 110.00

FISHER & PAYKEL

REFERENCIA
RIS

CUMPLE

CUMPLE

NOCUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

17 UCHCA
{LECTROMEDICA
SA

0.0

CH032103

TERAPIA
RESPRATORIA

TRCHIO
DESECHABLE PARA
VENTLACON
ADUTO S eme
mas

13203

roA

ur

178

$ 19.600,00

s 372400

$2332400

2332400

117234500

H

215167200

ATECH

CGRCUTO ETERL
ALMALISA 1,80BE.
1ARGO

CUNPLE

CUMPLE

KO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

12 TEGNCA
ELECTROVEDICA
SA

841

CT193174

TERAPIA
RESPIRATORIA

CIREUITO ADUL T
QOB CRENTALD
PARAVENTRACION
COUPATER £ CON
TECHOUCGW EVACY
A

a7i7es

A

3 195.000,00

$ 37.050,00/

$232050.00

23205009/

»

16707 60000

H

1693365000,

FISHER & PAYREL

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

17 TECHICA
ELECTROMEDICA
SA

100,00

chose2sz

HEQHATOS

CASUANASAL DE
OXGENG NECHATAL
DEATORYVO

arriey

A

$ 157.600,00

$186830.00

560 490,00,

2589 280.00!

352577000

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

12 TECKCA
£LECTROMEDICA
SA

100,00

cTiessz28

TERAPA
RESPIRATORIA

TRV AR,
AIORUO
SIERVEDO
PEDITRICAPOULIO
THLAS
COUPATIBUE CON

2211709

A

S 10210000

$ 19.399,00

$121299,00

12149900

121 25900

FISHER & PAYKEL

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

12 TECHCA
ELECTROMEDICA
SA

100,00

793

CHOs82237

RESPIRATORIA

CANIANASAL
HIORU0
AIULIO TRLAM
COMPATER £ EON
ARVOZ

42214709

H 102.400,00

$ 19.39%,00

$121489.00

12145600

461696200

H

4738 26100

FISHER & PAYXEL

CUMPLE

CuvPLE

CUNPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

12 TECHCA
£1ECTROMEDICA
SA

100,00

CT12582182

TERAPA
RESPIRATORIA

CIRIGUA FASAL
RIOFLUO
AOUTO TALAL
COUPALERE.COY

wanies

$ 110.000,00

$130900.00

13090000

5105 16000

523600000

FISHER & PAYKEL

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

12 JECNCA
ELECTROMEDICA
SA

100,00

CT606439

ENFERMERIA

2,
ERAZAETE
NEONATAL 503
UNAVIACON
CONECTOR 82
e

4161601

Conactor compattie
tadon macno-

macho

H 14745,00,

s 2801,55.

SI7 54656

5263965

40357065

25521030

WELCHALLYN

CUMPLE

CUMPLE

CUNFLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

12, TECHECA
£LECIROMEDICA
SA

91,56

Clevser?

ENFERMERIA

BRAZA ETE
NECNATR %03
UNAVACON
CONECTOR 3.8
o

54101601

Conector compateie
con Acsptator macho-
mano

$ 74500

s 280155

$1754655

386074, 10

P

807 141.30:

s

119316540

WELCHALLYN

CUMPLE.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

12 TECHICA
ELECTROMEDICA
SA

8342

827

CT606438

ENFERUERWA

BRAZAETE
KEOKATA
DESECHABLE NO ¢
UNAVIACOR
MANGUERAY
CORECTOR 7.1
.1m

supigor

Conectr compattle
con Adaptader mach
mao

2

s 1474500

] 250155

S1754655

10527932

«

4562103

561 25960

WELCHALLYN

CUMPLE

CUMRE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

12 TECNCA
ELECTROMEDICA
SA

82

clics1ar

ENFERVERWA

BRAZALETE
HEORATAL
DESECHARENO?
UNAVIACON
MANGUERAY
CONECTOR 43 dcm

54101601

Conector comparie
<con Adaptador macho-
macho

3 14745,00

$ 280155

$1754655

7018620

2810535

2828135

WELCHALLYN

CUMPLE.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

12 TECHICA
ELECTROMEDICA
SA

8342

cl6061820

ENFERMERA

BRAZALETE
KEOSAIN.
DESECHABLE HO 2
£OSVUAS CON
MANGUERAY
CONECICR

4101501

Camecwr compattie
con Adaptader macho-
macho

$ 14316,00

$ 272004

$1703604 s

5110812

20443228

25554060

WELCHALLYN

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUNPLE

12 TECHCA
ELECTROMEDICA
sa

81,51

09801

ENFERNERIA

BRAZALETE
REQNATAL
DESECHARLE HO 1
UHAVIACON
MANGUERAY
CONECTOR

S4101501

Camecr compatie
con Adaptadot mxho-
maho

18 $ 16.200,00

$ 3.078,00]

$19278(0 s

3855600

22133600

26959200

WELCHALLYN

CUMPLE

CUMPMLE

CUVRLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

12 TLONICA
ELECTROMEDICA

7593

CTe051873

ENFERMERIA

BRAZRLIE
DESECHABLE.
HEONATAL 103
DOSVIASCON
WANGUERAY

54101601

Conectos compaitie
con Aaptages mano-
matho

5 s 16.200,00

H 3078,00

$19278.00 -

1577800

771200

4639000

WELCHALLYN

CUMPLE

CUNPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

12 TECNCA
ELECTROMEDICA
SA

83,95

832

cTe051822

ENFERMERA

DESECHABLE
HEONATAL O 4
DOSVIAS CON.
MAKOUTRA Y
rovEcien

50161601

Conector compatte
con Adaptagon maho.
macno

s 16.200,00

s 347800

$19278 00 s

1927600

28957000

208 448 00

WELCHALLYN

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

12 TECHCA
ELECIROMEDICA
SA

8395




DATOS DEL HOSPITAL DATOS DEL PROPONENTE CONCEPTO EVALUACIONES
VALORIVA [SIEL
CANHDAD ‘P‘W‘-' ENC'I\?A“O VALOR TOTAL VALOR TOTAL v‘lz‘kclg;[(;: A VERIFICACION DE
TEM ConGo ESPECIALIDAD NOMSBRE DEL RVACIONES CARTIDAD FUNCIONAL OE HOSAITAL TOTAL CANTIDAD | VALOR UKITARSO. OCAR VALOR UMITARIO | VALOR TOTAL URIDAD HOSPITAL (BOGOTASUF. MARCA YIO TDETALLES (S1LOS| EVALUACION EVALUACION EVALUACION EVALUACION DE DOCUMERTOS EVALUACION NOMWBRE DEL PUNTAJE
NSTITUCIORAL |  QUELOUSA sRopucTp | CODIGO UNSPSC | OBSE BOGOTA REGIONALDE | REQUERIDA SINIVA WAINCLUIDO BOGOTA FUNCIONALDE | REGIONAL DE - | Rererencia REQUIERE) JURIDICA FINANCIERA TECHICA EXPERIENCIA ECONOMICA PROVEEDOR
ZIPAGUIRA MANUALMENIE, GENERALES
ZIPAQUIRA 2IPAQUIRA ZIPAQUIRA
SE ENCUENTRA NALY
FORMULADO}
BRAZALETE
DESECHARLE Conectos comsbe 12 TECHICA
83 Creve it EHSERMERIA "E‘gmc”:“’ 54101501 £on Acaptacot mache W 3 ” n s [TRTEY 89 280155]  Ssss | S w20709] § s 3083005 54334305| WELCHALLYR CUMALE CUMPLE CUMPLE cuvPLE CUMPLE CUMAE  |EECIROMEDCA 9156
WANGUERAY o SA
epnrerng
BRAZRLTE
ESECHARLE p— 1 1eKeh 1
8 ENFERMERHA “"’;"\‘s’c"é"."’s S4101861 con Aoaptasce macho Y s : s [ 2810000 § saso|  sname  fro wenw] s -ls S 12673381,00] WELCHAULYN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE COMPE ™ |ECECTROMESILA 100,00
MANGUERAY o SA
comertne
13 POUMEDIC &
' s VENTUR) o wa ' « 2 £ s 385800| moas|  sesma s e N waom|s  wsenwfs  wvssoss| wecame CUMPLE cupie NOCUMPLE CUMPLE CUMPLE compe  [LARMACEUTICA 0,60
RESPRATORA PEDATRKG MIT N N ’ i SAS - ’
PCUEARMAS AS
13 POUMEDC S
MEDICAL NOCUMPLE | rwaceutica
3 prres) ORIOPEDIA "E;‘:s"y?xﬁ:f‘ 231105 A 0 190 1286 276 s 2m200] % - 2IM© s oweom|s  srwsewls 3]s essw20| g0 o CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAPRECIO | (' 0,00
- TecHo POLIFARMAS A S
13 POLIMEDIC'S
MEDICAL NOCUMPE | earuaceutica
¢ w0z ORTOPEDIA V‘;f!‘yﬂm’g;“ 2314505 oA 9 E an 886 s 218800f § $216800 5 1700 ®| S 84680001 swueseeol s Tr094e800] ool CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAPRECO [ 0,00
JECHO POLIFARMAS A S
13 POLIMESIC S
MEDICAL HOCUMPLE | Lo RMACEUTICA
5 Aoy ORTOPEDW "‘:fs“vﬂm"f“f‘ 311508 A m an 3257 a9 s 1579.00f § - 187900 s imserse00|s  Bas00000| S 6119503005 BIOENOO|  gne CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAPRECIO 1’0" 0,00
TECHO ot FARNAS AS
13 POLIMEDIC'S
A . orioreon [ VRAOETES0S| g WA n zs D a1 s 21500 8 | osesw |s somswls  ssmsw|s  ewsasee|s  13mesm| ssnovesona cuMPLE cMALE CUNRLE CUMPLE cUMPE cumPLE ;"R:’_‘Em“ 10000
POLIFARMAS AS
13 POLIMEDIC §
NOCUMPLE | aqMACEUTICA
7 oo ontopgnu, | VHIOADEYESOS|  gngucn WA s n a &1 s sst500| § | osseseo  ls  see7msoo|s  onzsools  2surseols 375129500 BSNGYPSONA CUMPLE CUMPLE cuMPLE CUMPLE cmpie | superapreco [0 0,00
TECHO oot FARMAS AS
13 POUMERIC'S
y NOCUMMLE |\ qmacEUTICA
8 Aoavor ORTOPEDIA ""“”‘"‘:g;::" S o A 158 2t o8 L s 459700} § 49700 |S 77455001 S  GMEN00|S  353787600|S  491704800| BSNGYPSONA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA PRECIO | ' 000
TECHO POUFARMAS AS
13 POLIMEDIC'S
MEDICAL HOCUMALE FARMACEE}I IcA
9 2onva2 oRI0PEDI ADEGs Qs ™ N ° 7 0 s 2550} § L] seme0 |s 5SS <is 19ss0|s B50000| oo CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | SUPERAPRECD |/ 0,00
TECHO  Hooirarmas A S
3
o R
1 powes GRIGPEDI NGO0ON 5% onises A s 12 123 1951 s 181300 § S| sterme i vazaools 232960005 2318686005 366592900 CUMPLE cuvPLE CUMPLE CUMPLE ompte | sueeraPRECIO |0 0,00
YARDRS TECHO  fooirarmas AS
i3 ! IC'S
VENDADE MEDCAL rocunie |2 e
" ADIVO2 ORTOPEDIA ALGOOOH SX5. AN WA 82 M un 216 s 1566001 § - S156600 s 153781200 § 31512400| § S 456645600 SUPLLEES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA PRECIO AS - 0,00
YARDAS TECHO oot FARMAS AS
13 PCUMEDIC'S
VENDADE MEDICAL HOCUNPLE ;iw»cstmu
2 aatvor ORTOPEDI ALGODOH 435 amss A w I Ut am s 1253007 § s |s osomee|s  asoer2eofs  asssesiols  sasasool (0T CUMPLE cuMPLE cuMPLE CUMPLE CUMPLE | SUPERAPRECIO | 000
TARDAS TECO lpoirarasAS
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DATOS DEL HOSPITAL DATOS DEL. PROPONENTE CONCEPTO EVALUACIONES
VALORIVA
CANTIDAD VALORTOTAL | VALORTOTAL V‘Lmzﬁ&l WA VERIFICACION DE
new CoDIGo ESPECIALIOAD | NOMBREDEL | oo vcoco ] oo ovnciones | CANTIDAD FUNCIONAL DE HOSPITAL | TOTAL CANTIDAD | VALOR UNITARIO VALORUNITARIO | VALOR TOTAL UNDAD HOSPITAL BOGOIAYUE BARCAYIO |DETALLES(SILOS| EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACIONDE | “ro i ™| EVALUACION | WOMERE DEL PUNTAZE
INSTITUCIONAL |  QUELOUSA PRODUCTO BOGOTA 2IPAGUIRA REGIONAL DE REQUERIDA SIN VA IVAINCLUIDO BOGOTA Funcionat of | recionaLDe | ! REFERENCIA REQUIERE) SURIDICA FINANCIERA TECHICA EXPERIENCIA | "o ee ECONOMICA PROVEEDOR
ZIPAQUIRA 2PAQUIRA ZIPAQUIRA
SEE! NAL)
FORHULADO)
T
13 Do2AvD20351 CRUGA m‘;fm.i < 25120 He 1% s & i s 1301200} 241228] 51548079 H 22773848 s 4230120788 1058 4BFLS  HIHSATY HMIBEN CUMPLE CUMPLE, CLVPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAFPRECIO | ) 0,00
TECHO Jogramuns S
13 FOUMEDIC'S
. . . FARUACEUTICA
15 £16702 CTIRUGHA TUBO TORAY ha 23 47187 KA 7 4 4 it $ 205008 § 205000 s 1435000) § BAOW S BXOE] S I MEDEX CUNPLE CUMPLE WO CUMPLE Cumite CUMPLE Sas - 0,00
POLEARMASAS
13 POUNEDIC'S
E | ARMACEUTICA
1% Er0701 CRUGIA TUBO TORAX 0 78 e nes 5 3 s 1® H 195100] § EEST I 1170600) 5 585300] § EESTIAN 41800 CUMPLE cumALe NOCUNPLE CuMLE CUMPLE E I 0,00
POLFARMAS AS
13 POUMEDIC'S
TUBOIALEX £ Y NOCUWRLE | cioccunica
19 crsm? CcRUGA ¢ 2107 A 1 ] 0 ' § 5800001 § toaw| 200 s 550200} s s s 550203 MEDEX CuMPLE CUMPLE ROCUMIE CUMPLE CUNPLE SUPERAPRECIO | "7 0,00
TECHO JoouraRvas AS
13 POUMEDIC'S
TYBOLATER TH T K NOCUMPE 1 ARWACEUTICA
2 coaTes cRUGA . anag A ' ° © 1 s 580000| § o) ssww s s90200} § H s £902.00 MEDEX CUMPLE CUMPLE CUMALE CUMPLE CUMPLE SUPERAPRECIO | "™ 000
TECH Hoourammas AS
13 POLMEDK
TUBOLATEX £ T kg, NO CUNPLE FARP&CEEJ’?:(:::
2 Gosio3 cRUGA w2 WA 1 ° 0 ' s 550000 § 110200]  ses200 | 690200} § H s 69200 MEDEX CUMPLE CUMPLE CuvPLE cumPLE CUMPLE SUPERAPRECO | (% 0.00
OO lrourarMAS AS
S—— rocunE | en
2 Geatos crUGK °f e A i o o 1 s 580000 3 110200)  $5%0200 S 6%0200] s H s 590200 WEDEX CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAPRECO [( ™ 0,00
TEHO looramuas A
— oo (e
F:] =] cRUGA Bl e A 1 o ° 1 $ s200,00] § ti0200|  ssxzo0 s §90200| § H s 650200 MEDEX CUMPLE CUMPLE cunPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAPRECIO | %" 000
B0 Leoirarmas as
13 POUMEDIC'S
TUBOLATEXEN TNa HOCUMALE FARMACEUTICA
2 GoaTor CRUGlA & aune A 1 ° o 1 $ 5300,00| 110200 590200 | 690200] § s $ 6502 001 VEDEX CUVPLE CUvPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAPRECIO | (™ 6,00
MO eouraruas AS
1080 NocuvRe |18 PLMERCS
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